MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 02 DE 2023

PUBLICAÇÃO

MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL torna público, para fins de cumprimento do artigo 75, § 3, da Lei 14.133/2021, a intenção de contratar e obter propostas adicionais para contratação de empresa para realizar a manutenção, suporte de informática e gestão de T.I. da Câmara Municipal de São Bento do Sul.

Deverá ser orçado o valor mensal em relação aos serviços prestados, com duração contratual pelo prazo de 01 (um) ano, devendo o orçamento ser encaminhado no prazo de até 03 dias úteis após publicação no endereço eletrônico - e-mail: compras@saobentodosul.sc.leg.br

Quaisquer informações poderão ser obtidas no Departamento de Materiais e Patrimônio da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, situada à Rua Vigando Koch, n. 69, Centro, das 08:00h às 17:00h, pelo telefone (47) 3633 44 46 ou pelo e-mail compras@saobentodosul.sc.leg.br

São Bento do Sul, 17 de janeiro de 2023

Zuleica Maria Sousa Voltolini - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul.